
Stránka 1 z 2 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o prodeji kovového odpadu 

v období 7-12/2019 
uzavřená podle § 1746 zákona č.89/2012 Sb. v platném znění 

Číslo smlouvy dodavatele: E654-S-2310/2019 

Číslo jednací dodavatele: 22468/2019-SŽDC-OŘ PLZ-OKES 
 
 

Obchodní jméno:         Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Sídlo:                            Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00   
IČ:                              70994234  
DIČ:                              CZ70994234      
 Spisová značka A 48384 zapsána v obchodním rejstříku  
 Městským soudem v Praze   
Kontaktní adresa:           Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Oblastní ředitelství Plzeň 
                                    Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
Zastupuje:                   Ing. Radek Makovec, ředitel OŘ Plzeň 
Bankovní spojení:         xxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní zaměstnanec: xxxxxxxxxxxxx  
 xxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen dodavatel) 
 
 
Obchodní jméno:      PH Kovo – Recycling Cheb s.r.o.      
Sídlo:  Karlova 2472/44        
 350 02 Cheb            
IČ:  64361357                              
DIČ:     CZ64361357 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem     
v Plzni, oddíl C, vložka 7107 

Jednatel:                 Jan Peroutka          
Zastupuje:                    xxxxxxxxxxxxxxx 
        xxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:          xxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                    xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen odběratel) 

 

Dodavatel s odběratelem se dohodli na níže uvedené změně ve 
smlouvě a to: 

Článek III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena předmětu smlouvy byla stanovena:  
 odpad ocelový kolejnicový, druh 15  -  5.050,- Kč/tuna 
 odpad ocelový drobný, druh 71, 72  -  5.400,- Kč/tuna 
 odpad ocelový výhybkový   -  4.900,- Kč/tuna 
 odpad ocelový – stožáry a konstrukce(17) -  4.300,- Kč/tuna 
 odpad ocelový těžký neupravený, dr.16 -  4.800,- Kč/tuna 
 odpad ocelový lehký, druh 27            -  3.800,- Kč/tuna 
 odpad ocelový rafinace – druh 28  -  2.000,- Kč/tuna 
 odpad měděný       -  až 135.000,- Kč/tuna  



Stránka 2 z 2 

 

 odpad hliníkový       -  až   44.000,- Kč/tuna 
 odpad bronzový         -  až  129.500,- Kč/tuna  

 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění, nejdříve však 1. 9. 2019. 
 
 
V Plzni dne 9. 8. 2019 
 
 
Dodavatel:       Odběratel: 
 
 
 
……………………………………………..    ………………………………………… 
       Ing. Radek Makovec              Dalibor Mizler 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň         obchodní manažer firmy PH KOVO 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 370672

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13830483-3e83-4c4d-bb6a-05833eca02da

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena BOUČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.08.2019 11:50:00


		2019-08-20T09:50:01+0000




